
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
23.04.2024 м. Березань № 84 

 

Про комунальне майно  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, частини  другої статті 61 Закону України „Про повну загальну середню 

освіту“, рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради від 21.12.2023                   

№ 299 „Про ліквідацію філії закладу освіти“, враховуючи звернення Управління 

освіти, молоді та спорту Березанської міської ради від 21.03.2024 № 2/241, 

Березанського міського територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) від 21.03.2024 № 102 та рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, 

благоустрою, з метою ефективного використання комунального майна, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати з балансу Управління освіти, молоді та спорту Березанської 

міської ради на баланс Березанського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) (код ЄДРПОУ 22202075) 

комплекс будівель та споруд громадського призначення за адресою: Київська 

область, Броварський район, село Пилипче, вулиця Шевченка, будинок 2А, для 

забезпечення надання послуг у сфері соціального захисту та соціального 

обслуговування мешканців громади. 

2. Передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, оформити 

відповідним актом приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК          


